- витрати Постачальника
електроенергії, пов'язані з платежами на участь у
ринках (постійні та змінні); - та інші витрати
Постачальника. Таким чином ціна за 1 кВт*год (за
лютий 2021 р.) становить 3,386628 грн. з ПДВ/1
кВт*год. Ціна Договору становить 754 425,86 грн.
(Сімсот п’ятдесят чотири тисячі чотириста
двадцять п’ять гривень 86 коп.), в т.ч. ПДВ – 125
737,64 грн. (сто двадцять п'ять тисяч сімсот
тридцять сім гривень 64 коп.). Загальний обсяг
постачання електричної енергії, кВт./год. 224 371
кВт*год.